
Sborový kalendář ČCE Teplice   ÚNOR 2022 

Kontakt: evangelický farář – Martin Bánoci   mobil: +420 722 695 008 
Adresa: J. V. Sládka 2006/16, 415 01 Teplice  web: www.cceteplice.cz 
 

středa  
1 

Hynek 

10:00 – Nemocniční kaplan  

čtvrtek  
2 

Nela 

Biblická hodina a Konfirmační příprava – NEBUDE 
15:00 – Klub dětí 
17:00 – Večerní bohoslužby (Kdo se mne to dotkl?) 

pátek 
3 

Blažej 

Pastorálka (Litoměřice, 9h – 15h) 
15:00 – Pohřeb (sestra Lidie Jancyková) 
17:00 - Táborová porada vedoucích 

sobota 
4 

Jarmila 

  

neděle 
5 

Dobromila 

09:30 – Bohoslužby + Večeře Páně (farář Martin Bánoci)  
Předsvatební příprava 
 

pondělí 
6 

Vanda 

10:00 – Nemocniční kaplan  

úterý 
7 

Veronika 

 

středa 
8 

Milada 

10:00 – Nemocniční kaplan 
  

čtvrtek 
9 

Apolena 

15:00 – Klub dětí  
16:00 - Biblická hodina  
17:00 - Konfirmační příprava 
18:00 – Staršovstvo  

pátek 
10 

Mojmír 

 

sobota 
11 

Božena 

 

neděle 
12 

Slavěna 

09:30 – Bohoslužby (farář Martin Bánoci)   

pondělí 
13 

Věnceslav 

Prázdniny (13.-19.2.2023) 
10:00 – Nemocniční kaplan 
 

úterý 
14 

Valentýn 

 

 



Sborový kalendář ČCE Teplice   ÚNOR 2022 

Kontakt: evangelický farář – Martin Bánoci   mobil: +420 722 695 008 
Adresa: J. V. Sládka 2006/16, 415 01 Teplice  web: www.cceteplice.cz 
 

středa 
15 

Jiřina 

10:00 – Nemocniční kaplan  

čtvrtek 
16 

Ljuba 

15:00 – Klub dětí  
16:00 - Biblická hodina  
17:00 - Konfirmační příprava 

pátek 
17 

Miloslava 

09:15 – Biblické příběhy v Mateřské školce Fráni Šrámka 
 

19:00 – Ekumenické setkání mužů  
sobota 

18 
Gizela 

 

neděle 
19 

Patrik 

09:30 – Bohoslužby (farář Martin Bánoci)  
 

pondělí 
20 

Oldřich 

10:00 – Nemocniční kaplan 
 

úterý 
21 

Lenka 

 

středa 
22 

Petr 

10:00 – Nemocniční kaplan 
  

čtvrtek 
23 

Svatopluk 

15:00 – Klub dětí  
16:00 - Biblická hodina  
17:00 - Konfirmační příprava 

pátek 
24 

Matěj 

09:00 – Vaření pro Květinu 
 
17:00 - Střední generace v rod. Šeremetových 

sobota 
25 

Liliana 

 

neděle 
26 

Dorota 

1. neděle postní „Invocavit“ 
09:30 – Bohoslužby (farář Martin Bánoci)   

pondělí 
27 

Alexandr 

10:00 – Nemocniční kaplan 
  

úterý 
28 

 Lumír  

 

středa 
1. 3. 2023 

10:00 – Nemocniční kaplan 
 

čtvrtek 
2.3.2023 

Biblická hodina a Konfirmační příprava – NEBUDE 
15:00 – Klub dětí 
17:00 – Večerní bohoslužby (Co chceš, abych pro tebe učinil?) 

 



Sborový kalendář ČCE Teplice   ÚNOR 2022 

Kontakt: evangelický farář – Martin Bánoci   mobil: +420 722 695 008 
Adresa: J. V. Sládka 2006/16, 415 01 Teplice  web: www.cceteplice.cz 
 

 

Stručný zápis ze zasedání staršovstva z 4. prosince 2022 

 ohlédnutí za listopadovými akcemi: benefiční koncert, konvent, ekumen. bohoslužba, 
vánoční nacvičování, červená středa atd.  

 plánované akce: zpívání koled v nemocnici, silvestrovské promítání fotek za rok 2022 
atd. 

 M. Bánoci a R. Gaudyn napíšou synodní radě vyjádření k nemovitosti v Duchcově 

 renovace společenské místnosti (presbyterny): pokračuje se v izolaci proti zemní 
vlhkosti, do budoucna nutno opravit propadající se chodník před vstupem do kostela 

 Eliška Zahradníková se podívá podmínky pro získání prostředků z Hlavního daru 
lásky (sbírky Jeronýmovy jednoty) kvůli opravě střechy a renovaci suterénu 

 pastorace: pohřeb Mirjam Staré a setkání s pozůstalými 

 bourání ve skladu uklízečky a napojování odpadové vody (probíhá) 

 některé účty k 1.11. v tis. Kč: běžný účet 601, pokladna 22, sbírky 80, salár 295, dary 
144 

 investice v J&T BANCE stouply na 208 tisíc Kč, Classic Invest pak z 214 na 228 tisíc 
Kč 

 J. Pešková dohlédne na přípravu vánočních dárků pro děti 

 detaily o vyúčtování dotace 30 000 Kč na volnočasové aktivity 

 M. Bánoci požádal husity o navýšení příspěvky za elektřinu v Duchcově (za 
společnou chodbu) na 200 Kč za měsíc, odpovědí mu byl výpočet nižší očekávané 
částky za spotřebovanou elektřinu 14,40 Kč 

 končí smlouva na plyn, řeší se přechod od firmy PPD k firmě MND (zatím se řeší 
fara) 

 M. Bánoci zažádá na seniorátu o dotaci 15 000 Kč na zakoupení tří stanů 

 R. Gaudyn, P. Šeremeta a M. Jancyk jednomyslně pověřeni hospodářskými úkoly 
(pozn. red.: v zápise je užit termín „hospodářská rada“, ale nejedná se o poradní 
orgán, ani o funkcionáře staršovstva) 

 schválena realizace opravy komína a pořízení kamen na faru (88 902 Kč) 

 výzva starším, ať přinesou ukázat kalíšky, které by se mohly používat při večeři Páně 

 proběhla kontrola v Duchcově z Diakonie – spokojenost, díky M. Jancykovi a M. 
Bánocimu 

 27.1.2023 proběhne v Teplicích supervize staršovstva pod vedením Filipa 
Šimonovského 

 mnohá poděkování za: vánoční stromeček, jeho přivezení a instalaci, betlém, nácvik 
vánoční 

 besídky, organizaci ekumen. setkání, zapisovatelce, varhaníkům a mnohým dalším 

 příští schůze proběhne 5.1.2023 od 17:30  

 



Sborový kalendář ČCE Teplice   ÚNOR 2022 

Kontakt: evangelický farář – Martin Bánoci   mobil: +420 722 695 008 
Adresa: J. V. Sládka 2006/16, 415 01 Teplice  web: www.cceteplice.cz 
 

 

Stručný zápis ze zasedání staršovstva z 5. ledna 2023 

 Večerní bohoslužby, Adventní koncerty, farářovy palačinky, Vánoční nacvičování 
besídky, koledy v nemocnici, besídka MŠ FŠ a besídka naších dětí, nový rok společně 
ČCE Ústí, Biblická h., Konfirmační p., Klub d., ESM, Setkání m., Střední g., MŠ FŠ, 
Pohřební setkání 

 plánované akce: tříkrálový online šachový turnaj, ATM 2023, SG v rodině 
Peškových, příběhy v MŠ FŠ, ESM, Vaření pro Květinu, Supervize staršovstva 

 renovace společenské místnosti (presbyterny): návrh za 19.950, a Š. Skalická poptá 
firmu Instalace.cz a požádá je o cenovou nabídku 

 proběhlo napojení odpadové vody u vchodu do kostela, vyřešila se plíseň v bytě v 
Dux a problémy se střešním oknem  

 některé účty k 1.12. v tis. Kč: běžný účet 637, pokladna 38, sbírky 87, salár 374, dary 
148 

 investice v J&T BANCE stouply na 209 tisíc Kč, Classic Invest 241 tisíc Kč 

 Celocírkevní sbírka na bohoslovce – 1.250, - 

 návrh na uložení do terminovaných vkladu  

 Eliška Z. napsala děkovný dopis za finanční podporu z Ameriky 

 Založit nový sborový účet – pro táborové účely  

 Koupil se vánoční stromeček + stojan pro Ukrajinky v Dux  

 vánoční balíčky pro děti – J. Pešková (dar) - děkujeme 

 Přepis plynu – od PPD ke MND – vyřešeno jak fara, tak kostel 

 M. Bánoci podá dotaci na seniorát 15.000, - na stany (3ks)  

 Kalíšky na Večeři Páně – v řešení 

 Farářovy palačinky (nákup 987,60, -) – vybráno 3.200, - (dar na dětské odděleni v 
Teplicích) 

 Meditace jako vánočný dárek 

 Staršovstvo pověřuje faráře a kurátora sboru sjednáním farářského místa na plný 
úvazek na dalších 5 let 

 Staršovstvo pověřuje kurátora sboru sjednáním povolávací listiny s M. Bánoci 

 VSS na 19. 3. 2023 

 Konfirmace a křest - 28. 5. 2023 
 

Děkujeme všem za obětavou práci ve staršovstvu a pro sbor, za každý čas, který věnujete 
našemu sboru ČCE 

 příští schůze proběhne 9.2.2023 od 18:00  

 


